# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Stella clericorum**

**[Köln], [um 1490]**

Maßstab/Farbkeil

[urn:nbn:de:bsz:31-293443](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-293443)

Quid est corpus  
Et nro in testu  
Sicut beatus Augustinus

Molite gēna  
humana frag  
judicare  
grammatica de  
vit qd pōt  
homo pōt pōt  
ad pōt pōt

Molite gēna  
humana frag  
judicare  
grammatica de  
vit qd pōt  
homo pōt pōt  
ad pōt pōt

Deus dicit Ysaia

33. V 7  
nulla potest  
impietas  
dicatini  
in quod si ego  
quoniam suppone  
quod aliquem  
et peccator' ab  
nisi plio  
nulla ad aduers  
amud  
dicere. viij  
et peccator' super  
suo dicit  
rober. Os sicut  
arissime. Qd  
euatam  
cogitationem et Repore  
sed cogitare sicut  
Vnde antio  
atque dicit. viij  
interam et sub  
populorum  
dicit. si impium  
se apud  
dicit. viij